De la revisión de los auxiliares de cuenta, pólizas contables y documentación soporte correspondiente a lo 

registrado en la cuenta contable del fondo fijo, se detectó el faltante del resguardo a favor de Julio Cesar Ávila 

Novelo por la cantidad de $180,400.00 (Son: ciento ochenta mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) registrado en 

la póliza 180213-10-596481 de fecha 31 de octubre de 2024 con el concepto de asignación de fondo de usos 

especiales para cubrir los pagos del programa de seguro en el mar de la Secretaría de Pesca y Acuacultura